Ueda Yagi Securities Co.,Ltd.
1-1-9 Nihonbashi-Hongokucho, Chuo-ku, Tokyo 103-0021, JAPAN
Tel +81-3-3270-2845 / Fax +81-3-3241-0850

2022 年 4 月 1 日

各  位
上田八木証券株式会社

代表取締役社長 川東 史和

組織変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では幅広いお客様に、より丁寧な商品提供を進めるために、営業部を分割

することで営業体制を強化することとしました。つきましては、金融法人のお客様への

サービス向上のため 2022 年 4 月 1 日付けで「金融法人営業部」を新設するとともに、

「営業部」は存続し、引き続きオルタナティブ投資商品に軸を置いたホールセール業務、

年金等のお客様への営業を担当させて頂きます。
今後も新体制で社員一同誠心誠意業務に取り組んで参りますので、ご愛顧賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更の実施日

2022 年 4 月 1 日

２．組織変更の内容

  新設「金融法人営業部」

  なお、電話番号及びファックス番号に変更はございません。

問合せ先 総務部長 浦辺洋史
電話 03-3270-2845

以  上

（組織変更後の組織図）

2022 年 4 月 1 日 現在